22590005-03

® O <. , XXXLutz KG

Roemerstrasse 39,
: : AT-4600 Wels,Austria
.7 6 5.7 I GARDEN

(1T
1

omm 0

IIII|IIII|IIII|IIII IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII
20 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 1

30

IIII|IIII|IIII|IIII
190 2

80 00|




[ H [ 2PCS
— [ k1] 1PC
y

A] 2PCS |AT2PCS [ I [ 1PC [ J [ 1pPC [ K2 ] 1PC
S15.5X45 M8X42
T [ 2PCS V_[ 2PCS

M8x125[  M8X95| M8X90| M8X80| M8X70| MB8X65 M8X25
P[2PCS|P1]2PCS |QJ4PCS |Q14PCS R[4PCS|S[2PCS V1 [ 2PCS w [ 1PC

@« € —0 o0lo

X] 20PCS| Y [ 22PCS Z | 2PCS Z1 [ 22PCS| 72 | 22PCS | 73] 20PCS

e

Al

190 200|

(I IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII
50 60 70 80 20 1

Omm 10 20 30 40

IIII|IIII|IIII|IIII A AT VAT IIII|IIII|IIII|III
180

00 110 120 130 140 150 160 170




21/72/23/X

zyz2iY/

L=

Y/[21/72/73/X/P1




21/72/23/X

X/P/Z23/72/Z1]

|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|
omm 10 20 30 40 50 60 70 80 20 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200f




WARNUNG!
Brandgefahr!

Es ist darauf zu achten, dass das Produkt nicht in der Nahe von offenem Feuer oder anderen starken
Hitzequellen aufgestellt ist.

VORSICHT! - Verletzungsgefahren und Sachschéden!

* Nehmen Sie keine selbststandigen Abanderungen der Montage vor.

* Die Hollywodschaukel darf nicht zweckentfremdet werden. Nehmen Sie keine Anderungen vor.
Bringen Sie keine zusétzlichen Anbauten an.

* Achten Sie darauf, dass alle Schraubverbindungen fest angezogen sind. Kontrollieren Sie diese
regelmdBig. Schrauben beim Festziehen nicht iberdrehen!

* Bei Beschadigungen oder losen Verbindungen darf die Hollywodschaukel nicht mehr verwendet
werden.

* Die Hollywodschaukel darf nur vollsténdig aufgebaut verwendet werden.

* Stellen Sie die Hollywodschaukel nur auf ebenem, festen Untergrund auf.

* Das Dach der Hollywodschaukel kann unter der Last z.B. von nassem Laub, Schnee oder Eis einfallen.
Befreien Sie das Dach rechtzeitig davon.

* Stellen Sie sich nicht auf die Sitzbanke.

* Lassen Sie Kinder nicht auf den Sitzbanken stehen oder der Hollywodschaukel klettern oder turnen.

* Verwenden Sie die Hollywodschaukel nur fir den vorgesehenen Verwendungszweck und iiberlasten
Sie sie nicht.

Hinweis zur Montage

Vor Beginn der Montage bitte die Vollstandigkeit aller mitgelieferten Teile iberpriifen. Der Artikel ist nicht zu
verwenden, wenn Schrauben oder Teile fehlen oder beschédigt sind.

Zum Aufbau benétigen Sie eine freie Fldche von mindestens 2 m x 2 m.

Beim Aufbau darauf achten, dass alle Teile zuerst lose miteinander verbunden werden und erst am Ende
festgezogen werden. Fir den Zusammenbau bitte nur das Passende, wie in den Abbildungen dargestellte,
Werkzeug verwenden.

ACHTUNG!

— Die Montage darf nur von Erwachsenen durchgefihrt werden.

Wartungshinweise

Im Gebrauch sollten Schrauben ab und zu nachgezogen werden, sodass alles festsitzt und nichts wackelt.
Prifen Sie alle Teile der Hollywodschaukel von Zeit zu Zeit auf abgenutzte oder kaputte Stellen.
Verschlissene Teile, offene Néhte oder andere Beschadigungen missen zum Schutz des Kindes sofort
repariert bzw. ausgetauscht werden.

Die Hollywoodschaukel ist nur bedingt wetterfest. Zur Vermeidung von Verwitterungen und Stockflecken
wird daher empfohlen, die Hollywoodschaukel mit einer geigneten Plane abzudecken.

Die Hollywoodschaukel sollte im Winter eingelagert werden, hierfir empfehlen wir einen trockenen Platz
mit Luftzirkulation.



